Aquisição de equipamentos agrícolas, destinados a apoiar as 

atividades de mecanização no auxílio dos produtores rurais e na manutenção e 

limpeza das vias públicas e estradas do Município de Planalto-PR, Plano de 

Ação 09032025-083530 – Emenda Parlamentar 202540110010. 

VALOR: R$ 207.800,00 (Duzentos e sete mil e oitocentos reais). 

ABERTURA DAS PROPOSTAS E RECEBIMENTO DOS LANCES: Dia 

11 de março de 2026, a partir das 09h00min. 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS: O referido edital poderá ser obtido 

junto ao Setor de Licitações do Município de Planalto, através do Portal de